ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000

89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

PORTARIA Nº 395 DE 24 DE OUTUBRO DE 2017.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 018/2017 E ADJUDICA O OBJETO À
EMPRESA VENCEDORA.

PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro
Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista a decisão da
comissão de licitação, bem como parecer da
Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 018/2017, modalidade TOMADA DE PREÇOS,
visando a FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TOLDOS EM
POLICARBONATO e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa vencedora:

1. ELIANE FENILI LINS EPP, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 11.741.526/0001-
49-26, pelo seguinte valor global: R$ 11.412,00 (onze mil cento quatrocentos e
doze reais ).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 24 DE OUTUBRO DE

2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal